1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 2 шт. 3 147,30 6 294,60
2 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 924,30 924,30
3 GM145 black Gemix дротова мишка 2 шт. 70,20 140,40
4 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14

Разом: 9 982,44
Усього найменувань 4, на суму 9 982,44 UAH
Дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят дві гривні 44 копійки

Менеджер